
 

1 
 

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  24 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  dne 30. 6. 2015 v sídle MS KFS v Ostravě   
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Šalata,  ing. Urbanec ing. Nitra, ing. Vontroba 
 
Host: p. Duda     
 
       
 

1. KR bere na v ědomí: 
 

a) omluvy rozhodčích a delegátů       
 

b) zápisy odborných komisí (Sportovně technické č. 31, 32, 33, 34,  Disciplinární č. 31, Komise 
mládeže č. 6/2015, Hospodářské č. 4 )  
 

c) sdělení rozhodčího pana Konderly Jakuba, týkající se jeho ukončení přerušení činnosti 
rozhodčího a zároveň žádost o znovuzařazení na listinu rozhodčích MS KFS  
 

d) návrh MěFS Ostrava na zařazení rozhodčích na listiny MS KFS pro podzimní část soutěžního 
ročníku 2015/2016. Na listinu rozhodčích I.B třídy se jedná konkrétně o tyto rozhodčí: pány 
Glomba Vojtěcha, Nováka Daniela, Fajkuse Josefa a na listinu mládeže Jurajdu Davida           
 

e) návrh OFS Frýdek-Místek na zařazení rozhodčích na listinu rozhodčích I.B třídy pro podzimní 
část soutěžního ročníku 2015/2016: pánů Kolarského Michala, Vranaye Vojtěcha, Opělu 
Robina a Podlesného Lukáše    
 

f) návrh OFS Bruntál na zařazení rozhodčích na listiny rozhodčích MS KFS pro podzimní část 
soutěžního ročníku 2015/2016. Na listinu rozhodčích I.B třídy pana Polácha Ivana a na listinu 
rozhodčích mládeže pana Juračku Petra 
 

     g)   návrh OFS Opava na zařazení rozhodčích na listiny rozhodčích  MS KFS pro podzimní část 
           soutěžního ročníku 2015/2016. Na listinu rozhodčích I.B třídy pana Šumberu Václava a na 
           listinu rozhodčích mládeže pana Šabackého Filipa     
            
     h)   hodnocení rozhodčích MS KFS delegáty v jarní části soutěžního ročníku 2014/2015, 
           zpracované členem KR ing. Vontrobou    

     
       

            
2. KR schválila (rozhodla) 

 
 

1. Rozpuštění listin rozhodčích MS KFS. KR dává toto své rozhodnutí na vědomí VV 
MSKFS 
 

                   2.  Rozpuštění listiny delegátů MS KFS. KR dává toto své  rozhodnutí na vědomí VV 
                        MS KFS   
 



 

2 
 

                   3. Schválila nominační listiny rozhodčích MS KFS pro soutěžní ročník  
                      2015/2016, které jsou následující: 
 
 
 
                       KP 
 
                        1. Bátrla Dalibor Mgr. 
 
                        2. Broskevič Michal 
 
                        3. Čecháček Petr 
 
                        4. Čuba Daniel 
 
                        5. Dytková Šárka 
 
                        6. Futerko Martin 
 
                        7. Holodňák Michal 
 
                        8. Jahoda Kamil 
 
                        9. Kantor Marek 
 
                       10. Kielar Jakub ing. 
 
                       11. Krištof Adam          po splnění fyzických prověrek 
 
                       12. Lakomý Tomáš 
 
                       13. Lalík David ing. 
 
                       14. Mankovecký Tomáš 
 
                       15. Neděla Martin 
 
                       16. Ochodek Jiří Mgr. 
 
                       17. Picmaus Jiří 
 
                       18. Pustějovský Martin 
 
                       19. Svoboda Marián 
 
                       20. Šamárek Jan Mgr. 
 
                       21. Švec Marek 
 
                       22. Tabášek Kamil Mgr. 
 
                       23. Takáč Tibor 
 
                       24. Tomšík Zbyněk 
 
                       25. Vidlička Daniel 
 
                       26. Viščor Michael ing. 
 
                       27. Vlček Lukáš 
 



 

3 
 

                       28. Zelník Karel 
 
                       29. Žurovec David ing.   
         
 
                       Sestupujícími  rozhodčími z K.P. jsou pánové Šimek Michal a ing. Vítek Jakub, kteří 
                       jsou zařazeni na listinu rozhodčích I.A třídy  
                        
                       Postupujícími rozhodčími z I.A třídy jsou pánové Svoboda Marián a Žurovec David 
                             
   
                       Změny ve skupině rozhod čích TOP KP MSD:  
 
                       Ze skupiny rozhodčích TOP KP MSD byli vyřazeni pánové Šamárek Jan Mgr. a Šimek 
                       Michal 
 
                       Nově do skupiny rozhodčích TOP MSD byli zařazeni  pánové Broskevič Michal a 
                       Žurovec David ing 
 
                       KR předkládá nominační listinu rozhodčích K.P. na vědomí VV MS KFS 
 
 
 
                        I.A t řída: 
 
                        1. Bartoš Ivan 
 
                        2. Bednář Marcel 
 
                        3. Beran Jan Mgr. 
 
                        4. Brabec Roman 
 
                        5. Byrtus Ladislav 
 
                        6. Fanc Josef 
 
                        7. Havlík Přemysl ing. 
 
                        8. Ham Tomáš 
 
                        9. Chlebovský Bohumír 
 
                      10. Chýlek Martin 
 
                      11. Jantoš Pavol ing. 
 
                      12. Jedlička Jan 
 
                      13. Juřička Jiří ing. 
 
                      14. Karas Michal Bc. 
 
                      15. Klimek Tomáš 
 
                      16. Kolečkář Antonín 
 
                      17. Konderla Jakub – po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek 
                        
                      18. Kontoršikov Maxim 
 



 

4 
 

                      19. Kotala Filip 
 
                      20. Kret Martin ing. 
 
                      21. Kubáček Vojtěch 
 
                      22. Kuchař Ondřej 
 
                      23. Levinger Milan 
 
                      24. Migota Tomáš 
 
                      25. Moravec Roman 
 
                      26. Pasterčák Josef 
 
                      27. Pobořil Radek 
 
                      28. Podracký Pavel 
 
                      29. Poledník Radek 
 
                      30. Potiorek Aleš 
 
                      31. Přeček Dušan DiS. 
 
                      32. Seidler René 
 
                      33. Sivera Jan 
 
                      34. Slaný Jan 
 
                      35. Szkuta Pavel 
 
                      36. Šafařík Pavel 
 
                      37. Šimek Michal 
 
                      38. Špičák Zbyněk 
 
                      39. Šujan Stanislav 
 
                      40. Trojan Roman 
 
                      41. Tvrdý Zbyněk 
 
                      42. Uličný Martin 
 
                      43. Višňovský Zdeněk 
 
                      44. Vítek Jakub ing. po splnění fyzických prověrek 
 
                      45. Zavadil Jaromír 
 
                      46. Závodný Vít 
 
                      47. Žáček Marek 
 
 
 
 



 

5 
 

                      Sestupujícími rozhodčími jsou pánové: Šimeček Michal a Žvak Kamil, kteří nebudou 
                      zařazeni na žádnou z listin rozhodčích MS KFS a jsou předání k dispozici příslušným 
                      OFS a dále pánové Sopoliga Lukáš a Mikošek Stanislav, kteří budou zařazeni na listinu 
                      rozhodčích I.B třídy. 
 
                      Postupujícími  rozhodčími z I.B třídy  do I.A třídy  jsou tito rozhodčí:  
 

-  Kontoršikov Maxim 
-  Kotala Filip 
-  Kuchař Ondřej 
-  Sivera Jan 
-  Slaný Jan 
-  Šujan Stanislav 
-  Zavadil Jaromír 
 
 
KR předkládá nominační listinu rozhodčích I.A třídy pro SR 2015/2016 na vědomí VV 
MS KFS.  
 
 
I.B třída 
 
1. Bartek Libor 
 
2. Dudek Rostislav Mgr. 
 
3. Dytko Gustav Mgr. 
 
4. Fabián Radim 
 
5. Helekalová Marie 
 
6. Hrňa Petr 
 
7. Hrubý Jaroslav 
 
8. Jurajdová Lenka 
 
9. Karch Otakar 
 
10. Klečka Tomáš 
 
11. Krzisch Michal 
 
12. Krokosz Zdislav Mgr. 
 
13. Kubánek Radovan 
 
14. Kubín Ondřej 
 
15. Kyselý Jiří 
 
16. Lukašík Petr 
 
17. Machala Petr 
 
18. Malchárek Zdeněk 
 
19. Matuška Radek 
 
20. Mikošek Stanislav  po splnění fyzických prověrek 



 

6 
 

21. Muroň Antonín 
 
22. Ondračka Milan  
 
23. Ostřanský Petr 
 
24. Pala Mojmír 
 
25. Pargáč Zdeněk – po splnění fyzických prověrek 
 
26. Porubek Václav 
 
27. Pretsch Adam 
 
28. Robenek Bohumil 
 
29. Sciskala Vladimír 
 
30. Seipel Jiří 
 
31. Sopoliga Lukáš 
 
32. Szkuta Petr 
 
33. Tisovský Ondřej 
 
34. Tobola Libor 
 
35. Tomai Martin 
 
36. Tvardek Erik 
 
37. Valošek Vladimír 
 
38. Vrána Jaroslav 
 
39. Vyletělek Jan ing. 
 
40. Yeghiazaryan Vachik 
 
41. Kolarský Michal    
 
42. Opěla Robin               
 
43. Podlesný Lukáš   po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek    
 
44. Vranay Vojtěch    po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek  
 
45. Šumbera Václav   po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek  
 
46. Polách Ivan          po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek   
 
47. Fajkus Josef        po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek   
 
48. Novák Daniel       po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek    
 
49. Glomb Vojtěch     po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek                                                       

                       
                         
                      KR předkládá nominační listinu rozhodčích I.B třídy pro SR 2015/2016 na vědomí VV 
                      MS KFS 



 

7 
 

     
                      Listina rozhod čích mládeže: 
 
                      1. Dudek Matěj 
 
                      2. Janáč David 
 
                      3. Juračka Petr       po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek 
 
                      4. Jurajda David     po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek 
 
                      5. Šabacký Filip     po splnění teoretického přezkoušení a fyzických prověrek 
 
                      6. Tilkeridis Nikolas 
 
                      7. Třuslo Petr 
 
                      KR předkládá nominační listinu rozhodčích mládeže pro SR 2014/2015 na vědomí 
                      VV MS KFS 
 
 
                           
                      4. Schválila nominační listinu delegátů MS KFS pro soutěžní ročník 2015/2016, která je 
                      následující: 
 
                       
                      1. Čechák Alois Mgr. 
 
                      2. Kubánek Ladislav 
 
                      3. Kuběna Radoslav 
 
                      4. Malinovský Jiří 
 
                      5. Mudra Zdeněk 
 
                      6. Pala Vladislav Mgr. 
 
                      7. Pavelek Zdeněk 
 
                      8. Raptopulos Dimitris 
 
                      9. Skoč Rostislav 
 
                     10. Urban Jan 
 
                     11. Urbanec Ludvík ing. 
 
                     12. Vontroba Karel ing. 
 
                     13. Wojaczek Jan 
 
                                            
                      KR předkládá nominační listinu delegátů pro SR 2015/2016 na vědomí VV MS KFS 
     

 
                      5. Omezení  delegace  rozhodčímu  k utkáním mužů: 
 

-    panu Šamárkovi Janu Mgr. na 3 soutěžní kola mužů za pochybení ve funkci AR 
v utkání K.P. Heřmanice - Polanka    

 



 

8 
 

 

                      6.  Předání rozhodčích do disciplinární komise z následujících důvodů s těmto návrhy 
                           trestů: 
 
                                a) z důvodu pochybení v zápise o utkání 
  

- pana Szkutu Pavla s návrhem na finanční pokutu ve výši 650,- Kč, jelikož 
v zápise o utkání I.A sk. A 14.kola Mokré Lazce – Štěpánkovice rozhodčí uvádí 
u vykázaného vedoucího hostujícího družstva nesoulad s popisem přestupku 
podepsaného kapitánem H družstva na přední straně zápisu o utkání s popisem 
přestupku na její druhé straně     
 

- pana Vlčka Lukáše s návrhem na finanční pokutu v celkové výši 350,- Kč, 
protože v zápise o utkání KS sk.B dorostu 15.kola neuvádí minutáž  v kolonce 
Č.K. na její přední straně 

 

b) z důvodu pozdních omluv  
 

- pana Klečku Tomáše s návrhem na finanční pokutu ve výši 250,- Kč 
 

- pana Tilkeridise Nikolase s návrhem na finanční pokutu ve výši 250,- Kč             
                       

                      7. Maximální v ěkovou  hranici 60 let   rozhod čích  na listinách rozhodčích MS KFS, 
                          počínaje podzimní části soutěžního ročníku 2015/2016. KR MSKFS z tohoto důvodu  
                          předává k dispozici OFS rozhodčí Suszku Jana a Mudru Josefa 
 
                      8. Náklady na delegáty u oddílů v působnosti MS KFS v jarní části soutěžního ročníku 
                          2014/2015 
                         
                     9. Školení informa čního systému FA ČR 
 
                         Všichni rozhod čí a delegáti MS KFS  se dne 4.8.2015  od 17.00 hodin v sídle MS 
                         KFS v Ostrav ě   povinn ě zúčastní školení Informa čního systému FA ČR, které 
                         provede sekretář MS KFS ing. Janoško      
 
                    10. Nově nahlášeni  rozhodčí z příslušných OFS a MěFS Ostrava se podrobí  
                         teoretickému p řezkoušení  dne 4.8.2015 od 16.00 hodin  v sídle MS KFS v Ostrav ě. 
                         Jedná se konkrétně o tyto rozhodčí: 
 
                         Podlesného Lukáše, Vranaye Vojtěcha, Šumberu Václava, Šabackého Filipa, Polácha 
                         Ivana, Juračku Petra, Fajkuse Josefa, Nováka Daniela, Glomba Vojtěcha a Jurajdu 
                         Davida. Teoretického přezkoušení se rovněž zúčastní pan Konderla Jakub, jež ukončil 
                         přerušení činnosti rozhodčího. KR žádá členy KR, aby o této skutečnosti informovali 
                         tyto jmenované rozhodčí 
 
                    11. KR v souladu s § 5 odst. 4 písmeno a) Řádu rozhodčích a delegátů upozor ňuje 
                         všechny rozhod čí mladší 18 let, že dne 4.8.2015 jsou povinni odevzdat písemný  
                         souhlas zákonného zástupce nebo opatrovníka uchaze če s výkonem funkce               
                         rozhod čího 
                         
                    12. Fyzické prov ěrky rozhod čích MS KFS dne 28.9.2015 ve Vítkovicích  
 

- Fyzických prověrek rozhodčích K.P. se zúčastní tito rozhodčí z listiny I.A třídy: 
pánové Potiorek Aleš, Trojan Roman, Tvrdý Zbyněk, Ham Tomáš a Uličný 
Martin 
 

- Fyzických prověrek se povinně zúčastní nově nahlášeni rozhodčí z příslušných 
OFS a MěFS Ostrava. Jedná se konkrétně o tyto rozhodčí: 



 

9 
 

pány Podlesného Lukáše, Vranaye Vojtěcha, Šumberu Václava, Šabackého 
Filipa, Polácha Ivana, Juračku Petra, Fajkuse Josefa, Nováka Daniela, Glomba 
Vojtěcha a Jurajdu Davida 
 
13. Dostavení se p ředvolaných rozhod čích  
 
Na zasedání KR se dostavili pánové Čecháček Petr a Šamárek Jan Mgr., kteří 
řídili utkání K.P. Heřmanice – Polanka z důvodu podání vysvětlení situace, která 
se udála v tomto utkání. K pochybení ze strany rozhodčího pana Čecháčka 
Petra nedošlo. K AR 1 panu Šamárkovi Janu zaujala KR stanovisko, které je  
uvedeno v bodě 5 
 
 Dnešního zasedání se zúčastnil rozhodčí utkání I.A sk.A Oldřišov – Darkovičky 
pan ing. Havlík Přemysl, který se vyjádřil k situacím, které nastaly v tomto 
utkání. KR neshledala na základě kontroly DVD z tohoto utkání žádné 
pochybení rozhodčího utkání pana ing. Havlíka Přemysla   
 
                                     

                                                                                          .       
                               

Sdělení pro Sportovn ě technickou komisi MS KFS: 

KR byla provedena kontrola DVD z utkání I.A sk.A Mokré Lazce – Štěpánkovice. Jedná se o velice 
nekvalitní záznam, jež nesplňuje článek č.23/2  Rozpisu soutěží MS KFS, který se týká „Metodiky 
pořizování videozáznamu z utkání“ 

 

Různé: 

KR u příležitosti vstupu do manželského svazku přeje rozhodčímu panu Mankoveckému Tomáši 
hodně lásky, osobního štěstí a  rodinné pohody.    

                                            

Příští zasedání KR se  uskuteční dne 4. 8. 2015 od 15.30 hodin  v sídle MS KFS v Ostravě 

 

   

Zapsal v Ostravě dne 30. 6. 2015 

 

Ing. Karel Vontroba, v.r.                                                        Miroslav Ozaniak, v.r.  
         člen KR                                                                             předseda KR   


